
29

BUS 29 Asterstein – Arzheim – Arenberg – Niederberg

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

.
Fußnote

Asterstein Schulzentrum B
Goebensiedlung 
S.-von-La-Roche-Str. 
Sabelsmühle 
Spillesje 
Schulplatz 
In der Strenge 
Mühlental/Hinterdorfstr. 
Elisenhof 
Fichtenweg 
Falkenweg 
Silberstr. # C
Alte Emser Str. 
Pfarrer-Kraus-Str. B
Arenberg Kloster 
In den Sieben Morgen # 
Niederberger Höhe # 
Niederberg Kaserne # 

ab

an

06:12
06:13
06:14
06:16
06:18
06:19
06:20
06:21
06:24
06:26
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:34
06:36
06:37

07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:24
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:34
07:36
07:37

08:12
08:13
08:14
08:16
08:18
08:19
08:20
08:21
08:24
08:26
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:34
08:36
08:37

09:12
09:13
09:14
09:16
09:18
09:19
09:20
09:21
09:24
09:26
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:34
09:36
09:37

10:12
10:13
10:14
10:16
10:18
10:19
10:20
10:21
10:24
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:34
10:36
10:37

11:12
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:20
11:21
11:24
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:34
11:36
11:37

12:12
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:24
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:34
12:36
12:37

13:12
13:13
13:14
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:37

14:12
14:13
14:14
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:34
14:36
14:37

15:12
15:13
15:14
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:24
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37

16:12
16:13
16:14
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:24
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37

17:12
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:24
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:37

18:12
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:24
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37

19:12
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:24
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:34
19:36
19:37

Montag - Freitag

.
Fußnote

Asterstein Schulzentrum B
Goebensiedlung 
S.-von-La-Roche-Str. 
Sabelsmühle 
Spillesje 
Schulplatz 
In der Strenge 
Mühlental/Hinterdorfstr. 
Elisenhof 
Fichtenweg 
Falkenweg 
Silberstr. # C
Alte Emser Str. 
Pfarrer-Kraus-Str. B
Arenberg Kloster 
In den Sieben Morgen # 
Niederberger Höhe # 
Niederberg Kaserne # 

ab

an

07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:24
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:34
07:36
07:37

08:12
08:13
08:14
08:16
08:18
08:19
08:20
08:21
08:24
08:26
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:34
08:36
08:37

09:12
09:13
09:14
09:16
09:18
09:19
09:20
09:21
09:24
09:26
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:34
09:36
09:37

10:12
10:13
10:14
10:16
10:18
10:19
10:20
10:21
10:24
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:34
10:36
10:37

11:12
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:20
11:21
11:24
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:34
11:36
11:37

12:12
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:24
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:34
12:36
12:37

13:12
13:13
13:14
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:37

14:12
14:13
14:14
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:34
14:36
14:37

15:12
15:13
15:14
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:24
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37

P 
16:12
16:13
16:14
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:24
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37

P 
17:12
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:24
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:37

P 
18:12
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:24
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37

P 
19:12
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:24
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:34
19:36
19:37

Samstag

.
Fußnote

Niederberg Kaserne # 
Niederberger Höhe # 
In den Sieben Morgen # 
Arenberg Kloster 
Pfarrer-Kraus-Str. A
Alte Emser Str. 
Silberstr. # D
Falkenweg 
Fichtenweg 
Elisenhof 
Mühlental/Hinterdorfstr. 
In der Strenge 
Hermann-Löns-Str. # 
Am Kapellchen 
Im Pelzer 
Spillesje 
Griesenbachstr. 
Seniorenzentrum # 
Asterstein Schulzentrum B

ab

an

06:40
06:41
06:42
06:44
06:45
06:46
06:46
06:47
06:49
06:51
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:03
07:04

07:40
07:41
07:42
07:44
07:45
07:46
07:46
07:47
07:49
07:51
07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:03
08:04

08:40
08:41
08:42
08:44
08:45
08:46
08:46
08:47
08:49
08:51
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:03
09:04

09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:46
09:46
09:47
09:49
09:51
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:03
10:04

10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:46
10:47
10:49
10:51
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:03
11:04

11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:46
11:46
11:47
11:49
11:51
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:03
12:04

12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:46
12:47
12:49
12:51
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:03
13:04

13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
13:46
13:46
13:47
13:49
13:51
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:03
14:04

14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:46
14:47
14:49
14:51
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:03
15:04

15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:46
15:46
15:47
15:49
15:51
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:03
16:04

16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:46
16:46
16:47
16:49
16:51
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:03
17:04

17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:46
17:46
17:47
17:49
17:51
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:03
18:04

18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:46
18:46
18:47
18:49
18:51
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:03
19:04

19:40
19:41
19:42
19:44
19:45
19:46
19:46
19:47
19:49
19:51
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:03
20:04

Montag - Freitag

Fußnotenerklärung:
P = nicht am 24.12.

29 Asterstein - Arzheim - Arenberg - Niederberg

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Asterstein Schulzentrum B
Goebensiedlung 
S.-von-La-Roche-Str. 
Sabelsmühle 
Spillesje 
Schulplatz 
In der Strenge 
Mühlental/Hinterdorfstr. 
Elisenhof 
Fichtenweg 
Falkenweg 
Silberstr. # C
Alte Emser Str. 
Pfarrer-Kraus-Str. B
Arenberg Kloster 
In den Sieben Morgen # 
Niederberger Höhe # 
Niederberg Kaserne # 

ab

an

06:12
06:13
06:14
06:16
06:18
06:19
06:20
06:21
06:24
06:26
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:34
06:36
06:37

07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:24
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:34
07:36
07:37

08:12
08:13
08:14
08:16
08:18
08:19
08:20
08:21
08:24
08:26
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:34
08:36
08:37

09:12
09:13
09:14
09:16
09:18
09:19
09:20
09:21
09:24
09:26
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:34
09:36
09:37

10:12
10:13
10:14
10:16
10:18
10:19
10:20
10:21
10:24
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:34
10:36
10:37

11:12
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:20
11:21
11:24
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:34
11:36
11:37

12:12
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:24
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:34
12:36
12:37

13:12
13:13
13:14
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:37

14:12
14:13
14:14
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:34
14:36
14:37

15:12
15:13
15:14
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:24
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37

16:12
16:13
16:14
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:24
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37

17:12
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:24
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:37

18:12
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:24
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37

19:12
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:24
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:34
19:36
19:37

Montag - Freitag

.
Fußnote

Asterstein Schulzentrum B
Goebensiedlung 
S.-von-La-Roche-Str. 
Sabelsmühle 
Spillesje 
Schulplatz 
In der Strenge 
Mühlental/Hinterdorfstr. 
Elisenhof 
Fichtenweg 
Falkenweg 
Silberstr. # C
Alte Emser Str. 
Pfarrer-Kraus-Str. B
Arenberg Kloster 
In den Sieben Morgen # 
Niederberger Höhe # 
Niederberg Kaserne # 

ab

an

07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:24
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:34
07:36
07:37

08:12
08:13
08:14
08:16
08:18
08:19
08:20
08:21
08:24
08:26
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:34
08:36
08:37

09:12
09:13
09:14
09:16
09:18
09:19
09:20
09:21
09:24
09:26
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:34
09:36
09:37

10:12
10:13
10:14
10:16
10:18
10:19
10:20
10:21
10:24
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:34
10:36
10:37

11:12
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:20
11:21
11:24
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:34
11:36
11:37

12:12
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:24
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:34
12:36
12:37

13:12
13:13
13:14
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:37

14:12
14:13
14:14
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:34
14:36
14:37

15:12
15:13
15:14
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:24
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37

P 
16:12
16:13
16:14
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:24
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37

P 
17:12
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:24
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:37

P 
18:12
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:24
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37

P 
19:12
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:24
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:34
19:36
19:37

Samstag

.
Fußnote

Niederberg Kaserne # 
Niederberger Höhe # 
In den Sieben Morgen # 
Arenberg Kloster 
Pfarrer-Kraus-Str. A
Alte Emser Str. 
Silberstr. # D
Falkenweg 
Fichtenweg 
Elisenhof 
Mühlental/Hinterdorfstr. 
In der Strenge 
Hermann-Löns-Str. # 
Am Kapellchen 
Im Pelzer 
Spillesje 
Griesenbachstr. 
Seniorenzentrum # 
Asterstein Schulzentrum B

ab

an

06:40
06:41
06:42
06:44
06:45
06:46
06:46
06:47
06:49
06:51
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:03
07:04

07:40
07:41
07:42
07:44
07:45
07:46
07:46
07:47
07:49
07:51
07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:03
08:04

08:40
08:41
08:42
08:44
08:45
08:46
08:46
08:47
08:49
08:51
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:03
09:04

09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:46
09:46
09:47
09:49
09:51
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:03
10:04

10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:46
10:47
10:49
10:51
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:03
11:04

11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:46
11:46
11:47
11:49
11:51
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:03
12:04

12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:46
12:47
12:49
12:51
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:03
13:04

13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
13:46
13:46
13:47
13:49
13:51
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:03
14:04

14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:46
14:47
14:49
14:51
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:03
15:04

15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:46
15:46
15:47
15:49
15:51
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:03
16:04

16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:46
16:46
16:47
16:49
16:51
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:03
17:04

17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:46
17:46
17:47
17:49
17:51
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:03
18:04

18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:46
18:46
18:47
18:49
18:51
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:03
19:04

19:40
19:41
19:42
19:44
19:45
19:46
19:46
19:47
19:49
19:51
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:03
20:04

Montag - Freitag

Fußnotenerklärung:
P = nicht am 24.12.

29 Asterstein - Arzheim - Arenberg - Niederberg

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

29

Asterstein

Arzheim

Arenberg

Niederberg

gültig ab 14.12.2025
gültig ab 14.12.2025

2026
2026

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH (koveb) 

Schützenstraße 80-82
56068 Koblenz

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333

E-Mail: mail@koveb.de, fahrplan@koveb.de
 Internet: www.koveb.de



29

BUS 29 Niederberg – Arenberg – Arzheim – Asterstein

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

.
Fußnote

Asterstein Schulzentrum B
Goebensiedlung 
S.-von-La-Roche-Str. 
Sabelsmühle 
Spillesje 
Schulplatz 
In der Strenge 
Mühlental/Hinterdorfstr. 
Elisenhof 
Fichtenweg 
Falkenweg 
Silberstr. # C
Alte Emser Str. 
Pfarrer-Kraus-Str. B
Arenberg Kloster 
In den Sieben Morgen # 
Niederberger Höhe # 
Niederberg Kaserne # 

ab

an

06:12
06:13
06:14
06:16
06:18
06:19
06:20
06:21
06:24
06:26
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:34
06:36
06:37

07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:24
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:34
07:36
07:37

08:12
08:13
08:14
08:16
08:18
08:19
08:20
08:21
08:24
08:26
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:34
08:36
08:37

09:12
09:13
09:14
09:16
09:18
09:19
09:20
09:21
09:24
09:26
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:34
09:36
09:37

10:12
10:13
10:14
10:16
10:18
10:19
10:20
10:21
10:24
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:34
10:36
10:37

11:12
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:20
11:21
11:24
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:34
11:36
11:37

12:12
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:24
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:34
12:36
12:37

13:12
13:13
13:14
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:37

14:12
14:13
14:14
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:34
14:36
14:37

15:12
15:13
15:14
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:24
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37

16:12
16:13
16:14
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:24
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37

17:12
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:24
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:37

18:12
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:24
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37

19:12
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:24
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:34
19:36
19:37

Montag - Freitag

.
Fußnote

Asterstein Schulzentrum B
Goebensiedlung 
S.-von-La-Roche-Str. 
Sabelsmühle 
Spillesje 
Schulplatz 
In der Strenge 
Mühlental/Hinterdorfstr. 
Elisenhof 
Fichtenweg 
Falkenweg 
Silberstr. # C
Alte Emser Str. 
Pfarrer-Kraus-Str. B
Arenberg Kloster 
In den Sieben Morgen # 
Niederberger Höhe # 
Niederberg Kaserne # 

ab

an

07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:24
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:34
07:36
07:37

08:12
08:13
08:14
08:16
08:18
08:19
08:20
08:21
08:24
08:26
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:34
08:36
08:37

09:12
09:13
09:14
09:16
09:18
09:19
09:20
09:21
09:24
09:26
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:34
09:36
09:37

10:12
10:13
10:14
10:16
10:18
10:19
10:20
10:21
10:24
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:34
10:36
10:37

11:12
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:20
11:21
11:24
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:34
11:36
11:37

12:12
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:24
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:34
12:36
12:37

13:12
13:13
13:14
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:37

14:12
14:13
14:14
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:34
14:36
14:37

15:12
15:13
15:14
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:24
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37

P 
16:12
16:13
16:14
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:24
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37

P 
17:12
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:24
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:37

P 
18:12
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:24
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37

P 
19:12
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:24
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:34
19:36
19:37

Samstag

.
Fußnote

Niederberg Kaserne # 
Niederberger Höhe # 
In den Sieben Morgen # 
Arenberg Kloster 
Pfarrer-Kraus-Str. A
Alte Emser Str. 
Silberstr. # D
Falkenweg 
Fichtenweg 
Elisenhof 
Mühlental/Hinterdorfstr. 
In der Strenge 
Hermann-Löns-Str. # 
Am Kapellchen 
Im Pelzer 
Spillesje 
Griesenbachstr. 
Seniorenzentrum # 
Asterstein Schulzentrum B

ab

an

06:40
06:41
06:42
06:44
06:45
06:46
06:46
06:47
06:49
06:51
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:03
07:04

07:40
07:41
07:42
07:44
07:45
07:46
07:46
07:47
07:49
07:51
07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:03
08:04

08:40
08:41
08:42
08:44
08:45
08:46
08:46
08:47
08:49
08:51
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:03
09:04

09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:46
09:46
09:47
09:49
09:51
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:03
10:04

10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:46
10:47
10:49
10:51
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:03
11:04

11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:46
11:46
11:47
11:49
11:51
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:03
12:04

12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:46
12:47
12:49
12:51
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:03
13:04

13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
13:46
13:46
13:47
13:49
13:51
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:03
14:04

14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:46
14:47
14:49
14:51
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:03
15:04

15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:46
15:46
15:47
15:49
15:51
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:03
16:04

16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:46
16:46
16:47
16:49
16:51
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:03
17:04

17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:46
17:46
17:47
17:49
17:51
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:03
18:04

18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:46
18:46
18:47
18:49
18:51
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:03
19:04

19:40
19:41
19:42
19:44
19:45
19:46
19:46
19:47
19:49
19:51
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:03
20:04

Montag - Freitag

Fußnotenerklärung:
P = nicht am 24.12.

29 Asterstein - Arzheim - Arenberg - Niederberg

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

Niederberg Kaserne # 
Niederberger Höhe # 
In den Sieben Morgen # 
Arenberg Kloster 
Pfarrer-Kraus-Str. A
Alte Emser Str. 
Silberstr. # D
Falkenweg 
Fichtenweg 
Elisenhof 
Mühlental/Hinterdorfstr. 
In der Strenge 
Hermann-Löns-Str. # 
Am Kapellchen 
Im Pelzer 
Spillesje 
Griesenbachstr. 
Seniorenzentrum # 
Asterstein Schulzentrum B

ab

an

07:40
07:41
07:42
07:44
07:45
07:46
07:46
07:47
07:49
07:51
07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:03
08:04

08:40
08:41
08:42
08:44
08:45
08:46
08:46
08:47
08:49
08:51
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:03
09:04

09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:46
09:46
09:47
09:49
09:51
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:03
10:04

10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:46
10:47
10:49
10:51
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:03
11:04

11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:46
11:46
11:47
11:49
11:51
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:03
12:04

12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:46
12:47
12:49
12:51
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:03
13:04

13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
13:46
13:46
13:47
13:49
13:51
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:03
14:04

14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:46
14:47
14:49
14:51
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:03
15:04

15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:46
15:46
15:47
15:49
15:51
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:03
16:04

P 
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:46
16:46
16:47
16:49
16:51
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:03
17:04

P 
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:46
17:46
17:47
17:49
17:51
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:03
18:04

P 
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:46
18:46
18:47
18:49
18:51
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:03
19:04

P 
19:40
19:41
19:42
19:44
19:45
19:46
19:46
19:47
19:49
19:51
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:03
20:04

Samstag

Fußnotenerklärung:
P = nicht am 24.12.

29 Niederberg - Arenberg - Arzheim - Asterstein

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

Ab 18 Uhr Übertragbar

Showtime
für Eure Abos.

Verbundweit gültig - ein Preis.

www.vrminfo.de

MONATSKARTE IM ABO

86,30 €

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2026  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de


